МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от мая 2022 г. №

Об итогах окружного робототехнического

фестиваля «КоЬо8шаг1-2022»

На основании решения жюри окружного робототехнического фестиваля

«ЯоЪо8тагТ-2022» (далее -  Конкурс):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства образования

и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования и науки Самарской области Сачкову А.И.

Руководитель Северного управления
министерства образования и науки
Самарской области Н. В. Куликова

Сачкова А.И, (884655)2283

Приложение 1
к распоряжению Северного
управления
министерства образования и науки
Самарской области
ОкШ&5.бШ №  №0 -Р

Список победителей и призеров

Номинация: «Робототехника»

(возрастная категория: 5-7лет):

• Красильникова Милания и Кудашов Матвей, воспитанники СП - д/с

«Звездочка» ГБОУ СОШ № 2 ж.-д.ст Шентала -  1 место (педагог Сираздинова

Марина Валерьевна).

Номинация: «Робототехника»

(возрастная категория: 13-18 лет):

• Бадин Павел и Кузюхин Владимир, учащиеся ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Фомин Олег

Леонидович).

Номинация: «Техническое моделирование»

(возрастная категория: 5-7лет):

• Мамонов Николай и Петржиковский Дмитрий, воспитанники ГБОУ СОШ

№1 п.г.т. Суходол СП - д/с «Алёнушка» -  1 место (педагоги Кондрина Светлана

Алексеевна, Павлова Марина Юрьевна);

• Королёв Андрей и Рублёв Ярослав, воспитанники ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол СП - д/с «Золотой ключик» -  2 место (педагог Генералова Ольга

Михайловна);

• Пигарёв Руслан, учащийся ГБОУ СОШ (ОЦ) с. Челно-Вершины -  3 место

(педагог Ануфриева Ольга Александровна).

Номинация: «Техническое моделирование»

(возрастная категория 8-12 лет):

И

• Зобнин Тимур, обучающийся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с. Девлезеркино - 1

место (педагог Ахмадеева Руфина Фаильевна);
'[! ч ;  : | Г

• Тимашев Артём и Жандаров Андрей, обучающиеся СП «Поиск» ГБОУ СОШ

№1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагоги Тимашев Иван

Александрович, Жандарова Наталья Александровна);

• Александров Константин и Базанов Дмитрий, обучающиеся СП «Поиск»

ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  3 место (педагог

Александрова Юлия Александровна);

• Красавина Екатерина, обучающаяся ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.

Девлезеркино -  3 место (педагог Ануфриева Ольга Александровна).

Номинация: «Техническое моделирование»

(возрастная категория 13-18 лет):

• Кудряшев Павел, учащийся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала -  1

место (педагог Исаев Александр Станиславович);

• Усманов Егор и Павленко Андрей, обучающиеся СП «Поиск» ГБОУ СОШ

№1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  2 место (педагог Александрова

Юлия Александровна).

Номинация: «Техническое конструирование»

(возрастная категория 5-7лет):

• Бредихина Мария и Бобров Тимофей, воспитанники ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол СП - д/с «Золотой ключик» -  1 место (педагог Дубова Галина

Алексеевна);

• Джеджула Арина, Дорошенко Александр, воспитанники ГБОУ СОШ №1 п.г.т.

Суходол СП - д/с «Золотой ключик» -  2 место (педагог Корнеева Марина

Петровна).

Номинация: «Техническое конструирование»

(возрастная категория 13-18 лет):

• Тимашев Артём, Молчанов Кирилл, обучающиеся СП «Поиск» ГБОУ СОШ

№1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место (педагог Тимашев Иван

Александрович);

• Кортуков Владимир, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.

Сергиевск -  2 место (педагог Фомин Олег Леонидович);

• Дмитрий Павлов, учащийся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала -  2

место (педагог Арапов Алексей Владимирович).

Номинация: «Изобретательство»

(возрастная категория: 5-7лет):

• Билалов Наиль, Ахмедеева Алина, воспитанники СП д/с «Солнышко» ГБОУ

СОШ (ОЦ) с. Челно-Вершины -  1 место (педагог Семенченко Светлана

Владимировна).

Номинация: «Изобретательство»

(возрастная категория: 8-12 лет):

• Киреева Валерия, Александров Константин, Павленко Андрей, обучающиеся

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место

(педагог Александрова Юлия Александровна);

Номинация: «Изобретательство»

(возрастная категория: 13-18 лет):

• Тимашев Артём, Молчанов Кирилл, Кривченко Егор, обучающиеся СП

«Поиск» ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск -  1 место

(педагог Тимашев Иван Александрович).